辽宁省交通高等专科学校科研项目
中期检查报告书
项目编号：                                   
项目名称：                                   
起止时间：                                   
项目负责人：                                 
承担部门：                                   

联系电话：                                   
填报日期：                                   
	项目名称
	

	批准经费（元）
	
	项目负责人
	

	一、项目已完成的研究内容


	二、项目未完成的内容



	三、阶段性成果（附阶段成果目录）



	四、项目经费支出情况
序号

支出明细

支出金额（元）

支出时间

1

2

3

4

5
6
合    计



	五、项目是否延期（若延期请说明延误原因）


	六、重要变更（侧重说明对照计划任务书所作的研究计划调整，并说明理由。）


	七、存在问题及下一步研究计划


	项目负责人签字：       

年　　月　　日

	所在部门审核意见：

部门负责人签字：       
   部门公章：
年    月    日 


	学校科研部门审核意见：

部门负责人：        
部门公章：
年    月    日 
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